JNlatywko EneHa CepreeBHa

dopMa CBeA,EeHUIA O BbINOJIHEHHbIX OL,EHLLLUKOM

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

42/03-2025

43/03-2025

44/04-2025

45/04-2025

47/04-2025

49/04-2025

50/04-2025

51/04-2025

52/04-2025

53/0-2025

54/04-2025

55/0-2025

56/0-2025

57/05-2025

58/0-2025

59/05-2025

60/05-2025

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

4YMNO NaTywko EneHa
CepreeBHa

YMNO NaTywko EneHa
CepreeBHa

YMNO NaTywko EneHa
CepreeBHa

YMNo NaTtywko EneHa
CepreeBHa

4MNo NaTywko EneHa
CepreeBHa

4MNo NaTywko EneHa
CepreeBHa

4YMNo NaTywko EneHa
CepreeBHa

4Mo NaTtywko EneHa
CepreeBHa

4Mo NaTtywko Enexa
CepreeBHa

4Mo NaTtywko EneHa
CepreeBHa

4Yro NaTtywko EneHa
CepreeBHa

4Yro NaTtywko EneHa
CepreeBHa

YMNO NaTywko EneHa
CepreeBHa

YMNO NaTywko EneHa
CepreeBHa

YMNoO NaTywko EneHa
CepreeBHa

4YMNO NaTywko EneHa
CepreeBHa

4Mno NaTywko EneHa
CepreeBHa

DaTa
cocTaBJsieHusA
oT4yeTa

01.04.2025

01.04.2025

15.04.2025

04.04.2025

14.04.2025

18.04.2025

21.04.2025

25.04.2025

25.04.2025

25.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

12.05.2025

05.05.2025

12.05.2025

06.05.2025

CBepeHusa

oTyetax 3a Il kBaptan 2025 ropna.

NaTtywko EneHa CepreesHa

001810

11.12.2007

O6beKT oueHKU

3eMesbHbIN
y4acToK

HexXxwunoe
rnomMeLleHune

HecTauMoHapHbIN
TOProBbIn
o6bekT

HeXxwunoe
rnomewieHne

KBapTUpa

KBapTUpa

xunoe
rnomewleHne

KBapTUpa

HecTauMoHapHbIN
TOProsbIN
0bbeKkT

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

KBapTupa

oM C
3eMeslbHbIM
YyH4aCTKOM

3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTUpa

Bup onpegenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHO 060CHOBAHHbIN
pasMep exxemeca4yHomn
apeHAHoN NnaThl

PbIHOYHO 060CHOBaHHbIN
pasMep exxemeca4yHomn
apeHAHon nnaTbl

PbIHOYHO 060CHOBaHHbIN
pasmep rogoBow apeHaHOoN
nnatbl

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

pbIHOYHasA CTOMMOCTb
PEMOHTHO-
BOCCTaAHOBUTENbHbLIX paboT

PbIHOYHAA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHAA CTOMMOCTb
exxerogHoum nnatbl

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
PEMOHTHO-
BOCCTaAaHOBUTENbHbIX pa60T

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHAA CTOMMOCTb
PEMOHTHO-
BOCCTaAHOBUTEJIbHbIX pa60T

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLABMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBMXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



61/0-2025

62/05-2025

65/05-2025

67/05-2025

66/05-2025

68/05-2025

71/06-2025

72/06-2025

73/06-2025

74/06-2025

71/0-2025

76/06-2025

77/06-2025

80/06-2025

83/06-2025

4YMNo NaTtywko EneHa
CepreeBHa

4Mo NaTtywko EneHa
CepreeBHa

4Yro JNaTtywko EneHa
CepreeBHa

4o NaTtywko Enexa
CepreeBHa

4Yro JNaTtywko EneHa
CepreeBHa

4YMNO NaTywko EneHa
CepreeBHa

4YMNO NaTywko EneHa
CepreeBHa

YMNO NaTywko EneHa
CepreeBHa

4YMNoO NaTywko EneHa
CepreeBHa

4YMNo NaTtywko EneHa
CepreeBHa

4YMNo NaTtywko EneHa
CepreeBHa

4Mo NaTtywko EneHa
CepreeBHa

4YMno NaTtywko EneHa
CepreeBHa

4YMNo NaTtywko EneHa
CepreeBHa

Yro JNaTtywko EneHa
CepreeBHa

05.05.2025

07.05.2025

20.05.2025

23.05.2025

23.05.2025

28.05.2025

16.06.2025

16.06.2025

17.06.2025

23.06.2025

11.06.2025

23.06.2025

26.06.2025

27.06.2025

27.06.2025

TpaHcnopTHoe
CpencTso

3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTMpa

HeXwunoe 3gaHune

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4acToK

TpaHcnopTHoe
CcpeacTso

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

KBapTUpa

3eMebHbIN
y4acToK

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHAA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
OBUXNUMOrO
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOTo
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOIo
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa
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