

Латушко Елена Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Латушко Елена Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		001810			
Дата включения в реестр членов РОО		11.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
42/03-2025	ЧПО Латушко Елена Сергеевна	01.04.2025	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
43/03-2025	ЧПО Латушко Елена Сергеевна	01.04.2025	нежилое помещение	рыночно обоснованный размер ежемесячной арендной платы	Оценка недвижимости
44/04-2025	ЧПО Латушко Елена Сергеевна	15.04.2025	нестационарный торговый объект	рыночно обоснованный размер ежемесячной арендной платы	Оценка недвижимости
45/04-2025	ЧПО Латушко Елена Сергеевна	04.04.2025	нежилое помещение	рыночно обоснованный размер годовой арендной платы	Оценка недвижимости
47/04-2025	ЧПО Латушко Елена Сергеевна	14.04.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
49/04-2025	ЧПО Латушко Елена Сергеевна	18.04.2025	квартира	рыночная стоимость ремонтно-восстановительных работ	Оценка недвижимости
50/04-2025	ЧПО Латушко Елена Сергеевна	21.04.2025	жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
51/04-2025	ЧПО Латушко Елена Сергеевна	25.04.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
52/04-2025	ЧПО Латушко Елена Сергеевна	25.04.2025	нестационарный торговый объект	рыночная стоимость ежегодной платы	Оценка недвижимости
53/0-2025	ЧПО Латушко Елена Сергеевна	25.04.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
54/04-2025	ЧПО Латушко Елена Сергеевна	28.04.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
55/0-2025	ЧПО Латушко Елена Сергеевна	28.04.2025	дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
56/0-2025	ЧПО Латушко Елена Сергеевна	28.04.2025	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
57/05-2025	ЧПО Латушко Елена Сергеевна	12.05.2025	квартира	рыночная стоимость ремонтно-восстановительных работ	Оценка недвижимости
58/0-2025	ЧПО Латушко Елена Сергеевна	05.05.2025	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
59/05-2025	ЧПО Латушко Елена Сергеевна	12.05.2025	квартира	рыночная стоимость ремонтно-восстановительных работ	Оценка недвижимости
60/05-2025	ЧПО Латушко Елена Сергеевна	06.05.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

61/0-2025	ЧПО Латушко Елена Сергеевна	05.05.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
62/05-2025	ЧПО Латушко Елена Сергеевна	07.05.2025	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
65/05-2025	ЧПО Латушко Елена Сергеевна	20.05.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
67/05-2025	ЧПО Латушко Елена Сергеевна	23.05.2025	нежилое здание	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
66/05-2025	ЧПО Латушко Елена Сергеевна	23.05.2025	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
68/05-2025	ЧПО Латушко Елена Сергеевна	28.05.2025	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
71/06-2025	ЧПО Латушко Елена Сергеевна	16.06.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
72/06-2025	ЧПО Латушко Елена Сергеевна	16.06.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
73/06-2025	ЧПО Латушко Елена Сергеевна	17.06.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
74/06-2025	ЧПО Латушко Елена Сергеевна	23.06.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
71/O-2025	ЧПО Латушко Елена Сергеевна	11.06.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
76/06-2025	ЧПО Латушко Елена Сергеевна	23.06.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
77/06-2025	ЧПО Латушко Елена Сергеевна	26.06.2025	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
80/06-2025	ЧПО Латушко Елена Сергеевна	27.06.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
83/06-2025	ЧПО Латушко Елена Сергеевна	27.06.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества